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(اور)

Till samhallson Ingimar Skago 2004 20 Jak

Vägverket Samhallssabotören Ingemar Skogo 781 87 Borlänge

I MER ÄN 30 AR HAR JAG VARIT SKITFÖRBANNAD PA VÅGSALT...

Nu är jag också jävligt förbannad på trekorfaltsvägar med vajerräcken Du, Ingemar Skogð, som är ansvang, är såvitt jag kan se, antingen en inkompetent jubelidiot eller ett kriminelle svin, eller både och Oavsett vilket av kriterierna som är upplylle är du en utpräglad samhällssabotör som inte förtjänar att vara en valbetald generaldirektör Du bor situa fangelse din top! Vagsaltning utgör ju, som bekant för alla intelligenta medborgare, sabotage mot:

trafiksäkerhet samhällsekonomi privatekonomi

miljo Det finns inga positiva konsekvenser av vägsalining, enbart negativa. Det värsta av allt är att vägsaltning utgör vållande till annans död, dråp eller planerat mord, beroende på vilken insikt man har gällande vägsaltningens konsekvenser. Det gor dig till bödel Skogo! Dessutom kostar sabolaget 20-40 miljarder eller mer per år! När ni bygger vägar skall det vara för att öka framkomligheten så alt ller fordon kan komma snabbare fram. Ni skall duka bordet för framkomligheten Trekorfallsvägar med vajrar, som I ex den mellan Borås och Jönköping, utgör sabotage mot såväl framkomlighet som trafiksäkerhet. Om du har en annan uppfattning är den felaktig Du har ingen rättighet att använda mina skattepengar till sabotage mot trafiksäkerhet, framkomlighet, samhällsekonomi, privatekonomi och miljo Om du inte förstår detta är ju en inkompetent idiot som saknar funktion i samhället Jag som skriver detta har lätt for etik och moral och har dessutom ett välutvecklat rättsmedvetande. Det finns naturligt i mina gener. Därutöver är jag en perlekt vägtrafikant, ett rättesnore när det gäller trafiksäkerhet och ett föredöme för andra. Om alla kör som jag skulle vi ha noll olyckor i samhället Mil trafiksäkerhetskoncept, vilket bygger på verklig trafiksäkerhet, är således vida överlägset det artificiella trams som ni utvecklingsstörda?”) jubelidioter på Vägverket och Väg- och Transportforsknings Institutet håller på med i er skyddade verksamhet. Jag uppfattar att ni uppehåller er inom era institutioner, och förstör skattepengar, därför att ni inte hade kompetens att få ett riktigt jobb!

Bengt Jonasson En som vet bättre

Bilaga Dekalen "VÄGSALT DÖDAR"

Sid (1)

Herl Jonas Alusvagn). 10 4 Haim 0706-005447
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